UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUB-KT Sơn La, ngày           tháng 4 năm 2024

V/v thay đổi thời gian làm việc

với Công ty cổ phần Nông nghiệp

An Phước - Viramie

Kính gửi:

- Công ty cổ phần Nông nghiệp An Phước - Viramie

- Các Sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện Vân Hồ, Mộc Châu, Sông Mã,

Yên Châu, Phù Yên, Mường La, Thuận Châu;

- Ban quản lý dự án GREAT – Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh.

Ngày 12/4/2024, Văn phòng UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 298/GM-

VPUB mời các đại biểu dự làm việc với Công ty cổ phần Nông nghiệp An Phước

– Viramie. Theo đó, thời gian làm việc vào hồi 14h00, ngày 17/4/2024.

Tuy nhiên, do lịch công tác của lãnh đạo UBND tỉnh có sự thay đổi, Văn

phòng UBND tỉnh thông báo thời gian làm việc với Công ty cổ phần Nông nghiệp

An Phước – Viramie được chuyển sang 09h, ngày 17/4/2024, tại phòng họp 910,

Tòa nhà Trung tâm Hành chính tỉnh.

Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 198/GM-VPUB ngày

12/4/2024.

Đề nghị các sở, ngành, cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Phú 03b.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Sòi Đức Nghĩa

		2024-04-16T17:49:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:59:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:59:41+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:59:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!